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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvoston kokouksista ja yhteisistä kausiohjelmaan sovituista 
iltakouluista sekä seminaareista maksetaan seuraavat palkkiot: 
1. 100 euron palkkio seurakuntaneuvoston kokouksen puheenjohtajana toimivalle 
varapuheenjohtajalle, ulkopuoliselle sihteerille ja jäsenille. 
2. Seurakuntaneuvoston puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohtajalle 1.500 
euron vuosipalkkio 
3. Seurakuntaneuvoston viranhaltijapuheenjohtajalle ja muille viranhaltijoille, joihin ei 
noudateta työaikamääräyksiä osallistumisesta seurakuntaneuvoston kokoukseen 
virka- ja työehtosopimuksen mukainen ylin kokouspalkkio. Puheenjohtajalle ja 
sihteerille palkkio maksetaan 50 %:lla korotettuna. 
4. Palkkiot otetaan voimaan takautuvasti 1.1.2024 alkaen ja päätös on voimassa 
toistaiseksi. 
 
 
 
 
 

Päätös 
Päätettiin pohjaesityksen mukaisesti. 
 

 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto päätti 28.1.2021 uudistaa 
kokouspalkkionsa. Uudistuksessa keskeistä oli palkkiotason noston lisäksi myös 
sähköisten kokousten lisääminen palkkiosääntöön ja varapuheenjohtajan työn 
huomioiminen. Samassa yhteydessä YKN esitti toiveen, että seurakunnat noudattaisivat 
yhteistä palkkiosääntöä.  

 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi ensimmäisen kerran Helsingin seurakuntayhtymän uuden 
palkkiosäännön suosituksen mukaisesti 15.3.2021, että seurakuntaneuvoston kokousten 
puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohtajalle sekä seurakuntaneuvoston jäsenille 
maksetaan seurakuntaneuvoston kokouksista kokouspalkkiota 100 euroa. Lisäksi 
päätettiin, että seurakuntaneuvoston puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohtajalle 
maksetaan lisäksi 1.500 euron vuosipalkkio. Päätös astui voimaan 1.4.2021. 
Seurakuntaneuvosto uudisti päätöksen muuttumattomana 19.1.2022 sekä 18.1.2023 ja 
puhetta johtavan varapuheenjohtajan palkkion osalta 14.2.2023. 

 
Päätöksen taloudellinen vaikutus on vuodessa noin 14.000 euroa ja sitä varten on tehty 
vuoden 2024 taloussuunnitelmaan määrärahavaraus. 
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